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Serdülõ Nõi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Kocsis Sándor Sportközpont - Törekvés SE

2021. 05. 30.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 10 csapat)

oldal 1/2

RG rh. név egyesület
1 9 TÖREKVÉS SE TÖREKVÉS SE

    KOLLÁR Anna
    KOVÁCSI Sára
    PINTÉR Abigél
    SZEVERÉNYI Sára

2 16 HALÁSZTELKI BSE HALÁSZTELKI BSE
    BADÁR Szonja Nikoletta
    BARTUS Claudia
    POLONYI Petra Dóra
    TÓTH Léna Sára

3 30 CSOMORKÁNY CSOMORKÁNY
    GYAPJAS Hanna
    KÉKESI Dóra
    PAPP Jázmin

4 51 HALÁSZTELKI BSE 2. HALÁSZTELKI BSE
    ÁNYOS Izabella
    BAJÁKY Bernadett
    MAHOVSZKIJ Szilvia
    MÉSZÖLY Regina Milla

5 58 BHSE BHSE
    HICSÁK Natasa Mirella
    OSMANAJ Admira
    SZABÓ Róza
    TABAJDI Bíbor Hanna

6 73 ZVE ZVE
    ANTAL Katalin
    HABUCZKI Vanda
    MAKARÓ Hanna
    SIMON Borbála

7 79 SZVASE SZOMBATHELY
    CSUKA Boglárka
    LAJCSIK Róza
    PLANDER Luca Abigél

8 82 BELVÁROSI VÍVÓ SE BELVÁROSI VÍVÓ SE
    KOLBERT Emese
    NYÉKI Orsolya
    ZSIGMOND Eszter Julianna

9 85 NKESE NKESE
    HARONI Agapi
    LIZER Dorottya
    NÉMETH Emma
    TÓTH Anna
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Serdülõ Nõi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Kocsis Sándor Sportközpont - Törekvés SE

2021. 05. 30.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 10 csapat)

oldal 2/2

RG rh. név egyesület
10 88 SZTE-VK SZTE-VK

    KLUCSAI Lili
    MIKECZ Anna Sára
    SZASZÁK Kata Boglárka
    VAN LEEUWEN Nina
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Serdülõ Nõi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Kocsis Sándor Sportközpont - Törekvés SE

2021. 05. 30.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 10 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Serdülõ Nõi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Kocsis Sándor Sportközpont - Törekvés SE

2021. 05. 30.

oldal 1/1

1 TÖREKVÉS SE

Tableau of 16

16 ---

9 NKESE

8 BELVÁROSI VÍVÓ 45/15

5 BHSE

12 ---

13 ---

4 HALÁSZTELKI BS

3 CSOMORKÁNY

14 ---

11 ---

6 ZVE

7 SZVASE

10 SZTE-VK 45/38

15 ---

2 HALÁSZTELKI BS

TÖREKVÉS SE

Tableau of 8

NKESE
45/29

BHSE

HALÁSZTELKI BS
45/40

CSOMORKÁNY

ZVE
45/43

SZTE-VK

HALÁSZTELKI BS
45/11

TÖREKVÉS SE

Elõdöntõ

BHSE

45/23

CSOMORKÁNY

HALÁSZTELKI BS

45/24

TÖREKVÉS SE

Döntõ

HALÁSZTELKI BS

45/43
HALÁSZTELKI BS

---

Tableau 9-16 of 8

BELVÁROSI VÍVÓ

---

---

---

---

SZVASE

---

BELVÁROSI VÍVÓ

Tableau 9-16 of 4

---

---

SZVASE

BELVÁROSI VÍVÓ

9. hely

SZVASE

45/43
BELVÁROSI VÍVÓ

BHSE

Harmadik hely

CSOMORKÁNY 45/41
CSOMORKÁNY

---

11. hely

---
---

1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 ---

3 ---

2 ---

---

13. hely

---

---

---

15. hely

---

---

1 NKESE

Tableau 5-8 of 4

4 HALÁSZTELKI BS 45/40

3 ZVE

2 SZTE-VK 45/39

HALÁSZTELKI BS

5. hely

ZVE
45/32

HALÁSZTELKI BS

NKESE

7. hely

SZTE-VK
45/18

NKESE
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Serdülõ Nõi Tõr Csapat Országos Bajnokság
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2021. 05. 30.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 csapat)

oldal 1/2

RG név egyesület állapot
1 HALÁSZTELKI BSE HALÁSZTELKI BSE

    BADÁR Szonja Nikoletta
    BARTUS Claudia
    POLONYI Petra Dóra
    TÓTH Léna Sára

2 TÖREKVÉS SE TÖREKVÉS SE
    KOLLÁR Anna
    KOVÁCSI Sára
    PINTÉR Abigél
    SZEVERÉNYI Sára

3 CSOMORKÁNY CSOMORKÁNY
    GYAPJAS Hanna
    KÉKESI Dóra
    PAPP Jázmin

4 BHSE BHSE
    HICSÁK Natasa Mirella
    OSMANAJ Admira
    SZABÓ Róza
    TABAJDI Bíbor Hanna

5 HALÁSZTELKI BSE 2. HALÁSZTELKI BSE
    ÁNYOS Izabella
    BAJÁKY Bernadett
    MAHOVSZKIJ Szilvia
    MÉSZÖLY Regina Milla

6 ZVE ZVE
    ANTAL Katalin
    HABUCZKI Vanda
    MAKARÓ Hanna
    SIMON Borbála

7 NKESE NKESE
    HARONI Agapi
    LIZER Dorottya
    NÉMETH Emma
    TÓTH Anna

8 SZTE-VK SZTE-VK
    KLUCSAI Lili
    MIKECZ Anna Sára
    SZASZÁK Kata Boglárka
    VAN LEEUWEN Nina

9 BELVÁROSI VÍVÓ SE BELVÁROSI VÍVÓ SE
    KOLBERT Emese
    NYÉKI Orsolya
    ZSIGMOND Eszter Julianna
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 csapat)

oldal 2/2

RG név egyesület állapot
10 SZVASE SZOMBATHELY

    CSUKA Boglárka
    LAJCSIK Róza
    PLANDER Luca Abigél
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Tableau of 16 : BELVÁROSI VÍVÓ SE  15/45  NKESE      ^ 

BELVÁROSI VÍVÓ SE Találat Pontok Pontok Találat NKESE 

NYÉKI Orsolya 0 0 5 5 TÓTH Anna 

ZSIGMOND Eszter Julianna 1 1 10 5 NÉMETH Emma 

KOLBERT Emese 2 3 15 5 HARONI Agapi 

NYÉKI Orsolya 4 7 20 5 NÉMETH Emma 

KOLBERT Emese 0 7 25 5 TÓTH Anna 

ZSIGMOND Eszter Julianna 4 11 30 5 HARONI Agapi 

KOLBERT Emese 1 12 35 5 NÉMETH Emma 

NYÉKI Orsolya 2 14 40 5 HARONI Agapi 

ZSIGMOND Eszter Julianna 1 15 45 5 TÓTH Anna 

  

Tableau of 16 : SZTE-VK  45/38  SZVASE      ^ 

SZTE-VK Találat Pontok Pontok Találat SZVASE 

SZASZÁK Kata Boglárka 0 0 5 5 LAJCSIK Róza 

VAN LEEUWEN Nina 10 10 6 1 CSUKA Boglárka 

MIKECZ Anna Sára 1 11 15 9 PLANDER Luca Abigél 

SZASZÁK Kata Boglárka 7 18 20 5 CSUKA Boglárka 

MIKECZ Anna Sára 0 18 25 5 LAJCSIK Róza 

VAN LEEUWEN Nina 12 30 26 1 PLANDER Luca Abigél 

MIKECZ Anna Sára 5 35 30 4 CSUKA Boglárka 

SZASZÁK Kata Boglárka 5 40 32 2 PLANDER Luca Abigél 

VAN LEEUWEN Nina 5 45 38 6 LAJCSIK Róza 

  

Tableau of 8 : NKESE  29/45  TÖREKVÉS SE      ^ 

NKESE Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS SE 

TÓTH Anna 2 2 5 5 PINTÉR Abigél 

NÉMETH Emma 1 3 10 5 KOLLÁR Anna 

HARONI Agapi 4 7 15 5 SZEVERÉNYI Sára 

NÉMETH Emma 2 9 18 3 PINTÉR Abigél 

TÓTH Anna 5 14 25 7 SZEVERÉNYI Sára 

HARONI Agapi 9 23 30 5 KOLLÁR Anna 

NÉMETH Emma 1 24 32 2 SZEVERÉNYI Sára 

HARONI Agapi 4 28 40 8 PINTÉR Abigél 

TÓTH Anna 1 29 45 5 KOLLÁR Anna 

  

Tableau of 8 : HALÁSZTELKI BSE 2.  40/45  BHSE      ^ 

HALÁSZTELKI BSE 2. Találat Pontok Pontok Találat BHSE 

BAJÁKY Bernadett 5 5 3 3 OSMANAJ Admira 

ÁNYOS Izabella 4 9 10 7 SZABÓ Róza 
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MAHOVSZKIJ Szilvia 4 13 15 5 HICSÁK Natasa Mirella 

ÁNYOS Izabella 3 16 20 5 OSMANAJ Admira 

BAJÁKY Bernadett 2 18 25 5 HICSÁK Natasa Mirella 

MAHOVSZKIJ Szilvia 5 23 30 5 SZABÓ Róza 

ÁNYOS Izabella 8 31 35 5 HICSÁK Natasa Mirella 

MAHOVSZKIJ Szilvia 8 39 40 5 OSMANAJ Admira 

BAJÁKY Bernadett 1 40 45 5 SZABÓ Róza 

  

Tableau of 8 : ZVE  43/45  CSOMORKÁNY      ^ 

ZVE Találat Pontok Pontok Találat CSOMORKÁNY 

HABUCZKI Vanda 2 2 5 5 PAPP Jázmin 

SIMON Borbála 8 10 8 3 GYAPJAS Hanna 

ANTAL Katalin 3 13 11 3 KÉKESI Dóra 

HABUCZKI Vanda 7 20 13 2 GYAPJAS Hanna 

ANTAL Katalin 2 22 25 12 PAPP Jázmin 

SIMON Borbála -6 16 29 4 KÉKESI Dóra 

ANTAL Katalin 19 35 33 4 GYAPJAS Hanna 

HABUCZKI Vanda 4 39 40 7 KÉKESI Dóra 

SIMON Borbála 4 43 45 5 PAPP Jázmin 

  

Tableau of 8 : HALÁSZTELKI BSE  45/11  SZTE-VK      ^ 

HALÁSZTELKI BSE Találat Pontok Pontok Találat SZTE-VK 

BADÁR Szonja Nikoletta 5 5 0 0 SZASZÁK Kata Boglárka 

TÓTH Léna Sára 5 10 3 3 VAN LEEUWEN Nina 

POLONYI Petra Dóra 5 15 6 3 KLUCSAI Lili 

TÓTH Léna Sára 5 20 8 2 SZASZÁK Kata Boglárka 

BADÁR Szonja Nikoletta 5 25 8 0 KLUCSAI Lili 

POLONYI Petra Dóra 5 30 9 1 VAN LEEUWEN Nina 

TÓTH Léna Sára 5 35 9 0 KLUCSAI Lili 

POLONYI Petra Dóra 5 40 10 1 SZASZÁK Kata Boglárka 

BADÁR Szonja Nikoletta 5 45 11 1 VAN LEEUWEN Nina 

  

Elődöntő : BHSE  23/45  TÖREKVÉS SE      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS SE 

SZABÓ Róza 4 4 5 5 PINTÉR Abigél 

HICSÁK Natasa Mirella 1 5 10 5 KOLLÁR Anna 

OSMANAJ Admira 1 6 15 5 SZEVERÉNYI Sára 

HICSÁK Natasa Mirella 4 10 20 5 PINTÉR Abigél 

SZABÓ Róza 7 17 23 3 SZEVERÉNYI Sára 

TABAJDI Bíbor Hanna 2 19 30 7 KOVÁCSI Sára 

HICSÁK Natasa Mirella 2 21 35 5 SZEVERÉNYI Sára 

TABAJDI Bíbor Hanna 2 23 40 5 PINTÉR Abigél 
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SZABÓ Róza 0 23 45 5 KOLLÁR Anna 

  

Elődöntő : HALÁSZTELKI BSE  45/24  CSOMORKÁNY      ^ 

HALÁSZTELKI BSE Találat Pontok Pontok Találat CSOMORKÁNY 

TÓTH Léna Sára 3 3 4 4 KÉKESI Dóra 

BADÁR Szonja Nikoletta 7 10 8 4 PAPP Jázmin 

POLONYI Petra Dóra 5 15 9 1 GYAPJAS Hanna 

BADÁR Szonja Nikoletta 5 20 11 2 KÉKESI Dóra 

TÓTH Léna Sára 5 25 11 0 GYAPJAS Hanna 

POLONYI Petra Dóra 5 30 14 3 PAPP Jázmin 

BADÁR Szonja Nikoletta 5 35 18 4 GYAPJAS Hanna 

POLONYI Petra Dóra 5 40 18 0 KÉKESI Dóra 

TÓTH Léna Sára 5 45 24 6 PAPP Jázmin 

  

Döntő : HALÁSZTELKI BSE  45/43  TÖREKVÉS SE      ^ 

HALÁSZTELKI BSE Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS SE 

POLONYI Petra Dóra 5 5 3 3 PINTÉR Abigél 

BADÁR Szonja Nikoletta 2 7 10 7 KOLLÁR Anna 

TÓTH Léna Sára 7 14 14 4 KOVÁCSI Sára 

BADÁR Szonja Nikoletta 6 20 15 1 PINTÉR Abigél 

POLONYI Petra Dóra 5 25 19 4 SZEVERÉNYI Sára 

TÓTH Léna Sára 5 30 26 7 KOLLÁR Anna 

BADÁR Szonja Nikoletta 5 35 33 7 KOVÁCSI Sára 

TÓTH Léna Sára 5 40 36 3 PINTÉR Abigél 

POLONYI Petra Dóra 5 45 43 7 KOLLÁR Anna 

  

9. hely : SZVASE  43/45  BELVÁROSI VÍVÓ SE      ^ 

SZVASE Találat Pontok Pontok Találat BELVÁROSI VÍVÓ SE 

PLANDER Luca Abigél 0 0 5 5 ZSIGMOND Eszter Julianna 

LAJCSIK Róza 10 10 6 1 KOLBERT Emese 

CSUKA Boglárka 3 13 15 9 NYÉKI Orsolya 

PLANDER Luca Abigél 7 20 18 3 KOLBERT Emese 

CSUKA Boglárka 1 21 25 7 ZSIGMOND Eszter Julianna 

LAJCSIK Róza 9 30 26 1 NYÉKI Orsolya 

CSUKA Boglárka 5 35 28 2 KOLBERT Emese 

PLANDER Luca Abigél 2 37 40 12 NYÉKI Orsolya 

LAJCSIK Róza 6 43 45 5 ZSIGMOND Eszter Julianna 

  

Harmadik hely : CSOMORKÁNY  45/41  BHSE      ^ 

CSOMORKÁNY Találat Pontok Pontok Találat BHSE 

KÉKESI Dóra 3 3 5 5 SZABÓ Róza 

http://engarde-service.com/index.php?Organisme=hunfencing&Event=20210529-30_stob&Compe=snt-eq&Page=tableau16.htm#top
http://engarde-service.com/index.php?Organisme=hunfencing&Event=20210529-30_stob&Compe=snt-eq&Page=tableau16.htm#top
http://engarde-service.com/index.php?Organisme=hunfencing&Event=20210529-30_stob&Compe=snt-eq&Page=tableau16.htm#top
http://engarde-service.com/index.php?Organisme=hunfencing&Event=20210529-30_stob&Compe=snt-eq&Page=tableau16.htm#top


PAPP Jázmin 7 10 8 3 HICSÁK Natasa Mirella 

GYAPJAS Hanna 2 12 15 7 OSMANAJ Admira 

KÉKESI Dóra 5 17 20 5 HICSÁK Natasa Mirella 

GYAPJAS Hanna 1 18 25 5 SZABÓ Róza 

PAPP Jázmin 12 30 28 3 OSMANAJ Admira 

GYAPJAS Hanna 2 32 34 6 HICSÁK Natasa Mirella 

KÉKESI Dóra 2 34 40 6 OSMANAJ Admira 

PAPP Jázmin 11 45 41 1 SZABÓ Róza 

 

Tableau 5-8 of 4 : HALÁSZTELKI BSE 2.  45/40  NKESE      ^ 

HALÁSZTELKI BSE 2. Találat Pontok Pontok Találat NKESE 

MAHOVSZKIJ Szilvia 4 4 5 5 TÓTH Anna 

MÉSZÖLY Regina Milla 2 6 10 5 HARONI Agapi 

ÁNYOS Izabella 6 12 14 4 NÉMETH Emma 

MÉSZÖLY Regina Milla 3 15 20 6 TÓTH Anna 

MAHOVSZKIJ Szilvia 8 23 25 5 NÉMETH Emma 

BAJÁKY Bernadett 5 28 30 5 HARONI Agapi 

MÉSZÖLY Regina Milla 4 32 35 5 NÉMETH Emma 

BAJÁKY Bernadett 8 40 38 3 TÓTH Anna 

MAHOVSZKIJ Szilvia 5 45 40 2 HARONI Agapi 

  

Tableau 5-8 of 4 : SZTE-VK  39/45  ZVE      ^ 

SZTE-VK Találat Pontok Pontok Találat ZVE 

SZASZÁK Kata Boglárka 2 2 5 5 SIMON Borbála 

VAN LEEUWEN Nina 8 10 9 4 ANTAL Katalin 

MIKECZ Anna Sára 3 13 15 6 HABUCZKI Vanda 

SZASZÁK Kata Boglárka 6 19 20 5 ANTAL Katalin 

MIKECZ Anna Sára 3 22 25 5 SIMON Borbála 

VAN LEEUWEN Nina 7 29 27 2 HABUCZKI Vanda 

MIKECZ Anna Sára 0 29 35 8 ANTAL Katalin 

SZASZÁK Kata Boglárka 3 32 40 5 HABUCZKI Vanda 

VAN LEEUWEN Nina 7 39 45 5 SIMON Borbála 

  

5. hely : ZVE  32/45  HALÁSZTELKI BSE 2.      ^ 

ZVE Találat Pontok Pontok Találat HALÁSZTELKI BSE 2. 

SIMON Borbála 4 4 3 3 BAJÁKY Bernadett 

HABUCZKI Vanda 4 8 10 7 MAHOVSZKIJ Szilvia 

ANTAL Katalin 5 13 15 5 MÉSZÖLY Regina Milla 

MAKARÓ Hanna 3 16 20 5 BAJÁKY Bernadett 

SIMON Borbála 5 21 25 5 ÁNYOS Izabella 

ANTAL Katalin 2 23 30 5 MAHOVSZKIJ Szilvia 

HABUCZKI Vanda 2 25 35 5 ÁNYOS Izabella 
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ANTAL Katalin 5 30 40 5 BAJÁKY Bernadett 

SIMON Borbála 2 32 45 5 MAHOVSZKIJ Szilvia 

  

7. hely : SZTE-VK  18/45  NKESE      ^ 

SZTE-VK Találat Pontok Pontok Találat NKESE 

MIKECZ Anna Sára 1 1 5 5 HARONI Agapi 

VAN LEEUWEN Nina 9 10 7 2 NÉMETH Emma 

KLUCSAI Lili 2 12 15 8 TÓTH Anna 

MIKECZ Anna Sára 1 13 18 3 NÉMETH Emma 

KLUCSAI Lili 1 14 25 7 HARONI Agapi 

VAN LEEUWEN Nina 3 17 30 5 TÓTH Anna 

KLUCSAI Lili 0 17 35 5 NÉMETH Emma 

MIKECZ Anna Sára 0 17 40 5 TÓTH Anna 

VAN LEEUWEN Nina 1 18 45 5 HARONI Agapi 
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